
 
 

UCHWAŁA NR II/18/14   

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  

z dnia 19 grudnia 2014 roku  

  

w sprawie wyznaczenia delegatów do reprezentowania Gminy Bobolice w Zgromadzeniu Związku 

Miast i Gmin Dorzecza Parsęty. 

Na podstawie art.70 ust.2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 

r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 10 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. 

Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10 poz.74 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje;  

§ 1. Powierzyć reprezentowanie Gminy Bobolice w Zgromadzeniu Związku Miast i Gmin Dorzecza 

Parsęty radnej Rady Miejskiej w Bobolicach Pani Justynie Terleckiej.  

§ 2. Wyznacza się Panią Beatę Sempołowicz na dodatkowego delegata Gminy Bobolice 

w Zgromadzeniu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/145/12 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 15 marca 2012 r. 

w sprawie wyznaczenie delegatów do reprezentowania Gminy Bobolice w Zgromadzeniu Związku Miast 

i Gmin Dorzecza Parsęty.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
                                                                               Marek Golas  

 

  


